

# SINVEST ApS

c/o Stephen Berg, Sdr. Vilstrupvej 4, 7000 Fredericia

CVR-nr. 25 36 04 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Stephen Ulf Berg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SINVEST ApS  
c/o Stephen Berg  
Sdr. Vilstrupvej 4  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25 36 04 78  
Stiftet: 12. maj 2000  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Stephen Ulf Berg

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at investere i aktier, ejendomme og handels- og servicevirksomheder, samt anden virksomhed der i bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.156 t.kr. mod 11.497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.508</b>	<b>-26</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.500.719	10.044
Indtægter af kapitalinteresser	779.732	1.516
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.569	6
Andre finansielle indtægter	36.888	20
1 Øvrige finansielle omkostninger	-570.300	-72
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.272.338</b>	<b>11.488</b>
Skat af årets resultat	116.393	9
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.155.945</b>	<b>11.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.818.218	8.657
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overføres til overført resultat	2.603.373	2.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.155.945</b>	<b>11.497</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.517.430	132.018
Kapitalinteresser	2.195.307	1.416
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.086.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.799.237</u>	<u>133.434</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.799.237</u></b>	<b><u>133.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	408.858	207
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.592.816	1.556
Tilgodehavende selskabsskat	438.302	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	452.094	507
Tilgodehavender i alt	<u>2.892.070</u>	<u>2.270</u>
Likvide beholdninger	<u>17.514</u>	<u>692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.909.584</u></b>	<b><u>2.962</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>133.708.821</u></b>	<b><u>136.396</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	551.000	551
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.207.221	111.026
Overført resultat	23.366.679	20.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>131.183.800</u></b>	<b><u>132.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.873.028	3.372
Selskabsskat	0	350
Anden gæld	651.993	277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.525.021</u>	<u>3.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.525.021</u></b>	<b><u>3.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>133.708.821</u></b>	<b><u>136.396</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.220	63
Andre finansielle omkostninger	528.080	9
	<b>570.300</b>	<b>72</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	1.086.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-497.542

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 57.945 samt betalingsgaranti på t.kr. 500.

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds lejekontrakt. Den tilknyttede virksomheds maksimale forpligtelse udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 155.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
